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MALŪNININKŲ G.

ŠVYTURIO G.

Projektuojama Švyturio gatvė*

Projektuojamas dviračių takas*

Projektuojami privažiavimai/ šaligatvis*

* Švyturio gatvės atkarpos tarp Naujojo Uosto ir Malūnininkų gatvių Klaipėdos mieste
rekonstrukcijos projektu numatoma Švyturio gatvė, dviračių takas ir privažiavimai/ šaligatvis
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Pastaba: augalo nr. atitinka jo nr. augalų sąraše. Sodinimo atstumų
"tinklelis" parodytas 2x2 m
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Spygliuotis medis

Lapuotis medis

Lapuotis krūmas

Karpoma gyvatvorė

Švyturio gatvės atkarpos tarp Naujojo Uosto ir Malūnininkų gatvių
Klaipėdos mieste rekonstrukcijos projektu numatoma Švyturio gatvė,
žalioji (žolės) juosta, dviračių takas ir privažiavimai/ šaligatvis

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Planuojama teritorija

Esami želdiniai ir jų fotofiksacijos numeris

Esamų požeminų inžinerinių tinklų apsaugos zonos

ESAMA BŪKLĖ

PROJEKTUOJAMA

Esami želdinių masyvai

Augalo nr.
Augalų vnt.
grupėje

METALINIO BAKENO
BOMELSVITĖJE PAMATAI

PASTABOS:
Medžiai ir krūmai sodinami tada, kai teritorija yra visiškai paruošta. Rekomenduojama iš anksto pažymėti augalų
sodinimo vietas, tuomet lengviau parinkti sodinimo atstumus. Pageidautina, kad sodinukai būtų kiek galima didesni,
su sveika, gerai išsivysčiusia šaknų sistema ir antžemine dalimi. Rekomenduojama įsigyti jau suformuotus sodmenis,
kuriuos atitinkamai išaugina medelynai, vadovaudamiesi „Sodmenų kokybės reikalavimais“ , kurie patvirtinti Lietuvos
Respublikos aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. D1-674.
Taip pat vadovautis Klaipėdos miesto savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklėmis. Pakeitimų redakcija 2022 m.
kovo 24 d. sprendimu Nr. T2-54  „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių
patvirtinimo“.
Lapuočiai medžiai, skirti gatvių ir viešiesiems atskiriesiems želdynams kurti, pertvarkyti ar tvarkyti sodinami ne mažesnės
kaip 20-25 cm kamieno apimties.

Projektuojama žalioji (žolės) juosta*

Brėžinyje pažymėtos esamų požeminių inžinerinių tinklų apsaugos zonos
(vadovaujantis specialiosiomis žemės naudojimo sąlygomis):
Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zona po 2 metrus į abi puses nuo didelio slėgio dujotiekių vamzdynų ir po 1 metrą į abi puses
nuo vidutinio ar mažo slėgio dujotiekių vamzdynų. Brėžinyje parodyta apsaugos zona (didesnė) po du metrus į abi puses.

Požeminių elektros kabelių linijos apsaugos zona – išilgai požeminių kabelių linijos esanti žemės juosta, kurios ribos yra po
vieną metrą į abi puses nuo šios linijos, vanduo virš jos ir žemė po šia juosta. Brėžinyje parodyta apsaugos zona po vieną
metrą į abi puses.

Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo vamzdynų, įrengiamų iki 2,5 metro gylyje, apsaugos zona – išilgai
vamzdyno trasos esanti žemės juosta, kurios ribos yra po 2,5 metro į abi puses nuo vamzdyno ašies, po šia juosta esanti žemė
bei vanduo virš šios juostos. Brėžinyje parodyta apsaugos zona po 2,5 metrus į abi puses.

       PAPILDOMOS PASTABOS DĖL DUJOTIEKIO VAMZDYNŲ:

1. Dujotiekio padėtis ir gylis tikslinami vietoje. Projektu ojamas dangas įrengti išlaikant minimalius atstumus tarp dujotiekio vamzdžio viršaus ir dangos pagrindo. Neišlaikant minimalių atstumų,
numatyti dujotiekio tinkle apsaugojimo priemones (LR energetikos ministro 2016 m . 05 mėn. 17 d. įsak . nr. 1-162).

2. Dujotiekio įtaisų apsauginiai šulinėliai turi būti lygūs su da ngos paviršiumi, esant reikalui dujotiekio įtaisus i lginti arba trumpinti (atstumas nuo apsauginio šul inėlio iki dujotiekio atšakinio
vamzdelio galinio paviršiaus turi būti 5-10 cm).

3. Prieš 2-3 mėn. iki darbų pradžios, kreiptis į bendrovę dėl dujotiekių apsauginės dangos patikrinimo, esant poreikiui sudaryti sąlygas b endrovei sutvarkyti nustatytus defektus iki asfalto dango s
įrengimo. Neatsižvelgus į šią pastabą užsakovas turės padengti visas naujų dangų ardymo/ atstatymo išlaidas.
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